

Årsredovisning för **Amargetti AB**

556723-7341

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

James Keef
Verkställande direktör

2023-06-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Amargetti AB, 556723-7341, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kristianstad registrerades år 2007 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom affärsutveckling, distribution, marknadsföring och översättning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningsökningen beror på ökat antal uppdrag samt att resor återupptagits efter Covid-19.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 157 541	1 930 670	1 699 622	2 003 838
Resultat efter finansiella poster	1 060 324	-26 301	308 700	386 199
Soliditet %	50,1	48	59	59

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	343 533	-26 301
Balanseras i ny räkning		-26 301	26 301
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			639 603
Belopp vid årets utgång	100 000	17 232	639 603

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	17 232
Årets resultat	639 603
Summa	656 835
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	156 835
Summa	656 835

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 157 541	1 930 670
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 157 541	1 930 670
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-484 094
Övriga externa kostnader		-637 629	-275 838
Personalkostnader		-1 459 693	-1 197 039
Summa rörelsekostnader		-2 097 322	-1 956 971
Rörelseresultat		1 060 219	-26 301
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		105	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-19
Summa finansiella poster		105	0
Resultat efter finansiella poster		1 060 324	-26 301
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-260 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-260 000	0
Resultat före skatt		800 324	-26 301
Skatter			
Skatt på årets resultat		-160 721	0
Årets resultat		639 603	-26 301

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	2	313 355	313 355
Summa immateriella anläggningstillgångar		313 355	313 355
Summa anläggningstillgångar		313 355	313 355
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		10 462	0
Summa varulager m.m.		10 462	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		373 160	86 940
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		1 061 219	0
Övriga fordringar		5 572	138 315
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	0
Summa kortfristiga fordringar		1 439 950	225 255
Kassa och bank			
Kassa och bank		160 857	330 225
Summa kassa och bank		160 857	330 225
Summa omsättningstillgångar		1 611 269	555 480
SUMMA TILLGÅNGAR		1 924 624	868 835

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		17 232	343 533
Årets resultat		639 603	-26 301
Summa fritt eget kapital		656 835	317 232
Summa eget kapital		756 835	417 232
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		260 000	0
Summa obeskattade reserver		260 000	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		170 000	170 000
Leverantörsskulder		593 093	232 221
Skatteskulder		69 190	0
Övriga skulder		75 506	49 382
Summa kortfristiga skulder		907 789	451 603
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 924 624	868 835

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10
Goodwill	10

Not 2 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	313 355	313 355
Utgående anskaffningsvärden	313 355	313 355
Redovisat värde	313 355	313 355

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Underskrifter

Kristianstad

James Keef
James Keef
Verkställande direktör

2023-06-01
Datum

Ulrika Keef
Ulrika Keef
Styrelseledamot

2023-06-01
Datum